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表中法相宗ノ寺院京都府＝十一奈艮縣二三十アリ之チ眞言宗二・華嚴宗ノ寺院奈頁縣二三十ニアリ之チ浄土宗二、融通念佛宗

ノ寺院三重縣二一滋賀縣二二京都府二六大阪府二百五十三奈頁縣二二百アリ之チ時宗＝合算シ叉一寺ニシテニ以上ノ宗渉二雨

屡ノモノ大阪府二二十二奈頁縣二三十滋賀縣二二岐阜縣長野縣山形縣廣島縣和歌山縣愛媛縣二各一アリ之チ合計ノミニ合算ス

第七七表 紳佛道以外ノ宗教宣布者
　　　　　　　　　　　　　　’

明治三十九年
十二月三十一日

宣 布 者 宣 布 者

種　　　　　　　別 種　　　　　　　別

本邦 人外　國　人 合　　　計 本邦人 外國　人 合　　　計

天　　圭　　公　　教
351

122 157 ユニヅアサリズム 4 3 7

ハ　リス　トス正教 196 1 197 友　　　　　　　會 6 2 8

日本基督敢官
g　　合　　教　　會

冝@本　聖　公　會

205

?P2

Q32｝

101

R2

氓P02

306

P44

R34

基　　督　　教　　會

N　　リ　ス　チ　ヤ　ン

O　プ　チパ教會

｝
l
l
一

11｝

U1
Ri

　　26P　　17
@
　
3
｜1 セヴンスデー、アドヴエンラスト 5 31 8

浸　　禮　　教　　會

?ﾈ　監督教會
?@美　以　教　會

冝@本美以教會

59

P02

Q2

S0

34

S
・
1
1
8
1
3
1
｝

93

P42

S0

V1

ラツターデー、セインド、墓書教宙救　　　世　　　軍

ｴ　他　ノ　教　涯

ｳ　　　所　　　屡

一
ユ
6
1
1
5

11

P0

P
8

「　　11

@　26
@　2
@　23美　　普　　教　　會 14

81
22

一一｝ ’一’一一一

布　　美　　教　　會 2 4 6
総　　　　　　計 1，ユ45 572 1，717

稲　　土　　教　　會 19 2 21日

繭　　音　　路　　帖 6 4 10 明　治　三十八年 1，101 532 1，633

スカンプナピァン、ジヤパン、ア
宴Cァン兎

6 6 12 同　　　三十七年 1，069 498 1，567

クリスヂヤン、エンド、ミシヨナ
梶[、アライアンス

3 3 6 同　　　三十六年 1，038 441 1，479

同　　胞　　敢　　會 12 2 14 同　　　三十五年 1，015 418 1，433

普及頑音敢官 7 4 11 同　　　三十四年 987 402 1β89

本表ハ明治三十二年七月内務省令第四十一號二依り報告アリジモノナリ○其他ノ教涯トハ公同教會（宣布者本邦人）ゼ、リフナ

一ムド・プロデスタント・チヤーチ・チ九イソグランド（宣布者英國人）ナリ○日本基督教會ニハ、プレスビチリアソ、長老
教會、合衆國リフナ｛ムド、米國リフナームド、ゼ〃マソリフナームド教會チ包含ス　　　　　　　　●

一
一


